23.
24.

24.
24.
30.
31.
31.
31.
31.
06.
07.
07.
07.
10.
11.
12.
13.
14.
14.
14.
17.
18.
19.
20.
20.
21.
21.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
28.
28.

PORAD BOHOSLUZEB FARNOSTI VRCHLABI 23. 8. — 28. 9. 2025

08.
08.

08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle
Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle
Nedéle
Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle
Streda
Ctvrtek
Patek
Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle
Streda
Ctvrtek
Patek
Sobota
Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle
Pondéli
Utery
Streda
Ctvrtek
Patek
Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle

18:00
09:00
11:00
14:00
18:00
09:00
10:30
11:00
14:00
18:00
09:00
11:00
14:00
18:00
07:30
18:00
18:00
09:00
11:00
14:00
18:00
07:30
18:00
10:00
18:00
09:00
11:00
14:00
20:00
07:30
18:00
09:30
18:00
18:00
09:00
11:00
14:00

Dol. Branna
Vrchlabi

Dolni Lanov
Sp. Mlyn
Dol. Branna
Vrchlabi
Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlyn
Dol. Branna
Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlyn
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Kuncice n.L.
Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlyn
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Sp. Mlyn
Dol. Branna
Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlyn
Sp. Mlyn
Sp. Mlyn
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi

Dolni Branna

Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlyn

Kostel
Kostel

Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kaple
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel

Kostel

Kaple

Domov
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel

Kostel

21. nedéle v mezid.,bohosluzba s nedélni platnosti
21. nedéle v mezidobi

21. nedéle v mezidobi

21. nedéle v mezidobi

22. nedéle v mezid.,bohosluzba s nedélni platnosti
22. nedéle v mezidobi

Sv. Augustina, 22. nedéle, slouzi P. Juan Provecho
22. nedéle v mezidobi

22. nedéle v mezidobi

23. nedéle v mezid.,bohosluzba s nedélni platnosti
23. nedéle v mezidobi

23. nedéle v mezidobi

23. nedéle v mezidobi

Bl. Karla Spinoly

Jména Panny Marie

Poutni msSe s nedélni platnosti, Zehnani babi¢kam
Povyseni sv. KFize, on-line, Zehndani babickam
Povyseni sv. Krize, Zehnani babickam

Povyseni sv. Krize, Zehnani babickam

Sv. Kornélia a Cypriana, R. Belarmina, Hildegardy

KFest Sofia Hofrichter

25. nedéle v mezid., mSe svata s nedélni platnosti
25. nedéle v mezidobi, on-line

25. nedéle v mezidobi

25. nedéle v mezidobi

Stredisko Eljon - fara,

Stredisko Eljon - fara, s. Pia z Pietrelciny

pro seniory

Sv. Kosmy a Damidna

Vyroci posvéceni kostela, mse s nedélni platnosti
sv. Vaclava, on-line, mse sv. pro déti a mladez
sv. Vaclava

sv. Vaclava

Milovat znamena hledat stésti toho druhého. sv. Don Bosko


https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jiri
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jiri
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jiri
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kaple-jmena-panny-marie
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/video
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jiri
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/video
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kaple-panny-marie
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kaple-panny-marie
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jiri
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/video
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra

